[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

               29 мая  2015  года                                                                                    № 177

	О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район»                                                от 27.02.2015 года № 157  «Об утверждении отчета по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год, утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 22.02.2013 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2013 – 2015 г.г.»

В связи с приведением нормативного  правового акта  в соответствие с нормами действующего  законодательства,  на основании статьи  24 Устава муниципального района,  Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
1.Внести изменения в приложение № 1 «Отчет по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год», утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27.02.2015 года № 157 «Об утверждении отчета по реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район»  на 2014 год, утвержденного решением Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 22.02.2013 года  № 32  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2013 – 2015 г.г.»:

- в строке 1 в графе «Адрес местонахождения» цифру «3» заменить на цифру «5»;

- в строке 1   в графе  «Характеристика объекта» цифру «154,5» заменить на цифру «140,8».
2.Направить настоящее решение главе муниципального района «Забайкальский район» для подписания и обнародования.
3. Опубликовать официально данное решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение», в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального района «Забайкальский район».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района
«Забайкальский район»                                                                         А.М.Эпов